

---

## CHERESTEA RASINOASE

I.D.: 86484004

---

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	03419000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.355,07 RON - 2.355,07 RON

---

Descriere: 1. Cherestea rasinoase - scandura, L = 4000 mm, l = 7 cm, gr. = 2,5 cm (16 buc. = 0,112 mc) = 16 buc. x 13,99 lei = 223,84 lei. 2. Cherestea rasinoase - dulap, L = 4000 mm, l = 100 mm, gr. = 46 mm (37 buc. = 0,6808 mc) = 37 buc. x 35,99 lei = 1 331,63 lei. 3. Cherestea rasinoase - scandura, L = 4000 mm, l = 100 mm, gr. = 24 mm (40 buc. = 0,384 mc) = 40 buc. x 19,99 lei = 799,60 lei. Valoare totala pachet (fara TVA) = 2 355,07 lei. Valoare TVA = 447,46 lei. Valoare totala pachet ( cu TVA) = 2 802,53 lei.

---